
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΕΩΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Πληροφορίες : 210 3692 108 

  

 

Αθήνα, 18/11/2014 
ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΝΑΛΗΦΘΕΙΣΑΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 

                                                                                   

                

  Πρωτ: 11130 

Αριθμ. 

           Διεκπ: 7444 
            

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

"Προμήθεια υλικών για την αναδιαμόρφωση των χώρων W.C. 62,182, 214 και Υ1 11 της Βουλής των 

Ελλήνων" 
 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
   Έχοντας υπόψη: 

 1. Τα άρθρα 19, 24, 149 και 164στ του Κανονισμού της Βουλής Μέρος Β') όπως ισχύει. 

2. Την ανάγκη προμήθειας υλικών για την αναδιαμόρφωση των χώρων W.C. 62, 182, 214, και Υ1 11 του Μεγάρου της Βουλής των 

Ελλήνων, σύμφωνα με το υπ' αριθμ. 4507/07.10.2014 υπηρεσιακό σημείωμα και τα συνημμένα σε αυτό τεχνική περιγραφή, γενικούς 

όρους και τέσσερα (4) σχέδια της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών - Τμήμα Κτιρίων και Περιβάλλοντος Χώρου της Βουλής.   

3. Την υπ' αριθμ. 9964/6662/20.10.2014 απόφαση συγκρότησης επιτροπής συλλογής και αξιολόγησης προσφορών και το από 

07.11.2014 πρακτικό της παραπάνω επιτροπής. 

4. Την υπό Κ.Α. 1311 γραμμένη πίστωση στον προϋπολογισμό της Βουλής οικονομικού έτους 2014. 

5. Την υπ' αριθμ. 3873/2619/18.03.10 (ΦΕΚ 289/Β/18.03.10) απόφαση του Προέδρου της Βουλής των Ελλήνων για τη μεταβίβαση 

εξουσίας υπογραφής στο Γενικό Γραμματέα, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.   

Αποφασίζουμε 
    την ανάθεση στην εταιρεία ΔΙΑΛΕΤΗ Ε.Π.Ε., ΑΕΤΙΔΕΩΝ 4, 155 61, ΧΟΛΑΡΓΟΣ, της προμήθειας υλικών για την αναδιαμόρφωση 

των χώρων W.C. 62, 182, 214, και Υ1 11 του Μεγάρου της Βουλής των Ελλήνων, σύμφωνα με όσα ακριβώς αναφέρονται στην από 

Ιουλίου 2014 τεχνική περιγραφή, γενικούς όρους και τέσσερα (4) σχέδια της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών - Τμήμα Κτιρίων και 

Περιβάλλοντος Χώρου της Βουλής. 

   Όλα τα υλικά θα πρέπει να είναι καινούργια, άριστης ποιότητας και τυποποιημένα προϊόντα γνωστών κατασκευαστών (με 

πιστοποίηση ISO), που ασχολούνται κανονικά με την παραγωγή τέτοιων υλικών, χωρίς ελαττώματα και θα έχουν τις διαστάσεις και τα 

βάρη που προβλέπονται από τους κανονισμούς, εφόσον δεν καθορίζονται από τις τεχνικές προδιαγραφές. Ελαττωματικά υλικά που 

εφθάρησαν κατά τη διάρκεια της κατασκευής ή δοκιμών θα αντικατασταθούν ή διορθωθούν σύμφωνα με τις οδηγίες της επιτροπής 

παρακολούθησης και παραλαβής. 

   Με την προϋπόθεση ότι θα βεβαιωθεί από την αρμόδια επιτροπή, εγκρίνουμε συνολική δαπάνη από πέντε χιλιάδες πεντακόσια 

πενήντα εννέα ευρώ και εξήντα λεπτά  (5.559,60 €), ήτοι 4.520,00 € + 1.039,60 € για ΦΠΑ  σε βάρος του Κ.Α 1311 του 

προϋπολογισμού εξόδων Βουλής χρήσεως 2014, (σχετική η από 30.10.2014 προσφορά της αναδόχου). 

   Συγκροτούμε επιτροπή η οποία αποτελείται από τους: α) Τραχανά Ιωάννα, πρόεδρο, β) Κοριμέντζα Σταυρούλα, γ) Μαυρογένη 

Βασίλειο, μέλη και δ) Κορολή Σταματίνα, ε) Βοσκοπούλου Γεωργία, αν/κά μέλη στην οποία αναθέτουμε τη βεβαίωση των ανωτέρω, με 

την υποβολή του σχετικού πρακτικού. Κάθε υπαίτια καθυστέρηση υποβολής του πρακτικού θα διώκεται πειθαρχικά. 
   

 

 

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΒΟΥΛΗΣ 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 

 

 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 
 

Κοινοποίηση:   

1. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

2. Προϊστ. Γ.Δ. Διοικητικής Υποστήριξης 

3. Τμήμα Προϋπολογισμού 

4. Τμήμα Προμηθειών 

5. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 

6. Τμήμα Κτιρίων και Περιβάλλοντος Χώρου 

7. Μέλη Επιτροπής 

8. Ενδιαφερόμενη             
Σ.Α.__1771_2014 _OPS 

a.s__12/11/2014              

ΑΔΑ: 01-0327


